
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про виділення коштів з резервного фонду бюджету 

 Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

 

  Відповідно до частини другої статті 24 Бюджетного Кодексу України, 

п.8 частини другої статті 19 Кодексу цивільного захисту України, статті 64 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету 

Міністрів України від 14 вересня 2020 року №846 «Про внесення змін до 

постанови Кабінету Міністрів України від 22 липня 2020 року №641»,   

розрахунку Біляївської міської територіальної виборчої комісії щодо потреби 

дільничних виборчих комісій у засобах індивідуального захисту, виконком 

Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити  кошти з резервного фонду бюджету Біляївської міської 

об’єднаної територіальної громади на  здійснення протиепідемічних заходів у 

зв’язку з організацією та проведенням виборів на території Біляївської 

об’єднаної територіальної громади, а саме: 

1.1.  Головному розпоряднику коштів - Апарату Біляївської міської ради 

за КП КВК 0110191 «Проведення місцевих виборів» у сумі 18 360 

(вісімнадцять тисяч триста шістдесят) гривень для забезпечення виконання 

заходів, установлених Порядком здійснення протиепідемічних заходів під час 

організації та проведення виборів. 

2. Фінансовому управлінню міської ради (Ніколаєнко Н.О.) внести 

відповідні зміни до розпису бюджету Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік та забезпечити в установленому порядку 

фінансування видатків, визначених в пункті 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

Секретар Біляївської міської ради                                             Л.В. Борисенко 

 

№151 від 16 жовтня 2020 року 

м. Біляївка 


